ПРОТОКОЛ
Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа Верхотурский

29 декабря 2022 года, 11:00 часов
Зал заседаний, 2 этаж

Присутствовали:

	Председатель:

	Лиханов А.Г.
	- глава городского округа Верхотурский

	Заместитель председателя:

	Литовских Л.Ю.
	– первый заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский;

	Секретарь комиссии: Рылова Н.Н.
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский;

	Члены комиссии:

	Бердникова Н.Ю.
	- заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам;

	Лумпова Е.С.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский;

	Нарсеева Е.Н.
	– председатель комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        I. Рассмотрение реестра муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, с целью выявления имущества и вовлечения его в перечень для субъектов МСП.
(Рылова Н.Н.)

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Лумпова Е.С.: .: предлагаю рассмотреть и включить в перечень следующий объект:
1) павильон (НТО), площадью 35,0 кв.м., расположенный по адресу: Свердловская обл., г. Верхотурье, ул. Малышева, 55А.
Решение: Дополнить  перечень объектов муниципального имущества, свободных от прав третьих лиц, предоставляемых во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства павильоном (НТО).
[bookmark: _GoBack]       Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации (Е.С. Лумпова):              1) подготовить проект постановления Администрации городского округа Верхотурский о внесении изменений в перечень объектов муниципального имущества, свободных от прав третьих лиц дополнив перечень  павильоном (НТО).

Председатель рабочей группы                           				             	А.Г. Лиханов